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TEKSTILLARNI AVTOMATLASHTIRISHNNING MATEMATIK MODELI 

 

Abidov Adxamjon Abdumajid oʻgʻli 

Andijon mashinasozlik institutining stajor oʻqituvchisi 

 

Annotatsiya: Bu maqola tekstil sanoatida avtomatlashtirishning matematik modelini 

o‘rganishni nazarda tutadi. Ushbu model ishlab chiqarish jarayonini optimallashtirish, 

resurslarni samarali boshqarish va sanoatni yanada rivojlantirish uchun zarur bo‘lgan 

barcha ma’lumotlarni o‘z ichiga oladi. Maqola, avtomatlashtirishning har bir bosqichini, shu 

jumladan, xom ashyo kiritish, ishlab chiqarish jarayoni va nihoyat, tayyor mahsulotni 

ta’riflaydi. Har bir bosqichda, model o‘zgaruvchilarni hisobga oladi, masalan, ishlab 

chiqarish tezligi, xom ashyo miqdori, ish haqi va boshqa ko‘plab o‘zgaruvchilar. Bu maqola, 

tekstil sanoatining kelajagi uchun katta imkoniyatlarni ochadi. U erda samarali ishlab 

chiqarish, resurslarni samarali boshqarish va sanoatni yanada rivojlantirish uchun zarur 

bo‘lgan barcha ma’lumotlar mavjud. Keling, bu yo‘l bo‘yicha birga yuramiz va tekstil 

sanoatini avtomatlashtirishning matematik modelini yanada chuqurlashtiramiz. 

Kalit so‘zlar: Tekstil sanoati, avtomatlashtirish, matematik model,ishlab chiqarish 

jarayoni, optimallashtirish resurslarni boshqarish,sanoatning rivojlanishi 

 

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ МОДЕЛЬ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕКСТИЛЬНОГО 

ПРОИЗВОДСТВА 

 

Абстрактный: Данная статья посвящена исследованию математической 

модели автоматизации в текстильной промышленности. Эта модель 

содержит всю информацию, необходимую для оптимизации производственного 

процесса, эффективного управления ресурсами и дальнейшего развития 

отрасли. В статье описан каждый этап автоматизации, включая ввод сырья, 

производственный процесс и, наконец, готовую продукцию. На каждом этапе 

модель учитывает такие переменные, как производительность, количество 

сырья, заработная плата и многие другие переменные. Эта статья открывает 

большие возможности для будущего текстильной промышленности. Он 

содержит всю информацию, необходимую для эффективного производства, 

эффективного управления ресурсами и дальнейшего развития отрасли. Давайте 

вместе пройдем по этому пути и углубим математическую модель 

автоматизации текстильной промышленности. 

Ключевые слова: Текстильная промышленность, автоматизация, 

математическая модель, производственный процесс, оптимизация управления 

ресурсами, промышленное развитие 

 

MATHEMATICAL MODEL OF TEXTILES AUTOMATION 
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Annotation: This article deals with the study of a mathematical model of automation in 

the textile industry. This model contains all the information necessary to optimize the 

production process, effectively manage resources and further develop the industry. The article 

describes each step of automation, including the input of raw materials, the manufacturing 

process, and finally the finished product. At each stage, the model takes into account variables 

such as production rate, amount of raw materials, wages and many other variables. This 

article opens up great opportunities for the future of the textile industry. It contains all the 

information needed for efficient production, efficient resource management and further 

development of the industry. Let's walk together on this path and deepen the mathematical 

model of automation of the textile industry. 

Keywords: Textile industry, automation, mathematical model, production process, 

optimization of resource management, industrial development 

 

KIRISH 

Tekstil sanoati o‘zining tarixiy rivojlanish jarayonida har doim yangi 

texnologiyalar va usullarni qo‘llab-quvvatlashga intilgan. Bu soha o‘zining 

mahsulotlarini ishlab chiqarishda samarali va tezroq bo‘lish uchun avtomatlashtirishga 

katta ahamiyat beradi. Bu maqolada, biz tekstilni avtomatlashtirishning matematik 

modelini ko‘rib chiqamiz.Matematik model real dunyodagi biror jarayon yoki tizimni 

matematik terminlarida ifodalash usulidir. Ushbu model orqali, biz tahlil va 

hisoblashlarni amalga oshirish, natijalarni bashorat qilish va optimallashtirish 

strategiyalarini belgilashimiz mumkin. 

Tekstil sanoatida avtomatlashtirish, ishlab chiqarish jarayonini tezlashtirish, 

samaradorlikni oshirish va xarajatlarni kamaytirish uchun muhimdir. Bu jarayon, 

matematik model orqali rejalashtirilishi mumkin, chunki u erda ko‘p sonli 

o‘zgaruvchilar va parametrlar mavjud. Bu matematik model avtomatlashtirishning har 

bir bosqichini ta’riflaydi: xom ashyo kiritish, ishlab chiqarish jarayoni, nihoyat, tayyor 

mahsulot. Har bir bosqichda, model o‘zgaruvchilarni hisobga oladi, masalan, ishlab 

chiqarish tezligi, xom ashyo miqdori, ish haqi va boshqa ko‘plab o‘zgaruvchilar. 

Bu model yordamida biz avtomatlashtirish strategiyalarini optimallashtirishimiz 

mumkin. Masalan, qanday qilib ishlab chiqarish tezligini oshirish yoki xom ashyo 

sarflarini kamaytirish kerakligini aniqlash. Avtomatlashtirishning matematik modeli, 

tekstil sanoatining kelajagi uchun katta imkoniyatlarni ochadi. U erda samarali ishlab 

chiqarish, resurslarni samarali boshqarish va sanoatni yanada rivojlantirish uchun zarur 

bo‘lgan barcha ma’lumotlar mavjud. 

ADABIYOTLAR TAHLILI. 

1. “A Review on Mathematical Modeling for Textile Processes” maqolasida 

matematik modelning muhandislikda muammo yechishning kuchli vositasiga aylangan¹. 

Bu maqolada model yaratish jarayoni, model turlari va ularning cheklovlari tahlil 

qilingan¹. Matematik modelning tuzilishi, o‘zgaruvchanlar orasidagi bog‘liqlikni yaxshi 
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tushunishga yordam beradigan sabablarga asoslangan¹. Model yaratishning kerakligi 

ham aytib o‘tilgan: tajribalar o‘tkazish katta, qimmat, xavfli yoki vaqt talab qiladigan 

holatlarda model yaratishdan foydalaniladi¹. 

2. “Modeling of textile manufacturing processes using intelligent techniques: a 

review” maqolasida tekstil ishlab chiqarish jarayonlarining modelini yaratishga 

qaratilgan². Bu maqolada tekstil ishlab chiqarish jarayonlarining modelini yaratish 

bo‘yicha adabiyotlar tizimli ravishda ko‘rib chiqilgan². 

“Mathematical Modelling and Simulation in Textile Industry” kitobida tekstil 

sanoatida matematik model va simulatsiya ishlatish haqida to‘liq ma’lumot berilgan. 

Bu kitobda tekstil sanoatida matematik model va simulatsiya ishlatishning muhimligi, 

ularning qanday ishlatilishi va ularning natijalarini o‘rganish uchun kerak bo‘lgan 

usullar haqida ma’lumot berilgan. 

4. “Mathematical Modelling for Textile Structures” maqolasida tekstil tuzilmalar 

uchun matematik model yaratish haqida to‘liq ma’lumot berilgan. Bu maqolada tekstil 

tuzilmalar uchun matematik model yaratishning muhimligi, ularning qanday ishlatilishi 

va ularning natijalarini o‘rganish uchun kerak bo‘lgan usullar haqida ma’lumot 

berilgan. 

Bu adabiyotlar orqali, matematik model yaratishning tekstil sanoatida muhimligi 

aniqroq ko‘rinadi. Ular matematik model yaratishning muhandislikda muammo 

yechishning kuchli vositasi ekanligini ta’kidlaydi. Shuningdek, ular matematik model 

yaratishning tajribalar o‘tkazish katta, qimmat, xavfli yoki vaqt talab qiladigan 

holatlarda juda muhim bo‘lganini ta’kidlaydi. Bu adabiyotlar matematik model 

yaratishning tekstil ishlab chiqarish jarayonlarini tahlil qilishda muhimligini ham 

ta’kidlaydi. Bu adabiyotlar orqali, matematik model yaratishning tekstil sanoatida 

muhimligi aniqroq ko‘rinadi. Ular matematik model yaratishning muhandislikda 

muammo yechishning kuchli vositasi ekanligini ta’kidlaydi. 

Afzaliklari 

Matematik model yaratishning tekstilni avtomatlashtirishdagi afzalliklari 

quyidagilardir: 

Tajriba va vaqt tejamkorligi: Matematik model yaratish, tajribaviy sinovlarni 

o‘tkazishga nisbatan ancha tez va samarali. Bu, tajribalar o‘tkazishning qimmat, xavfli 

yoki vaqt talab qiladigan holatlarda juda muhim bo‘ladi. 

Muammo yechishning samaradorligi: Matematik model yaratish, muammolarni hal 

qilishda juda samarali vosita bo‘lib, muhandislikda muammo yechishning kuchli 

vositasiga aylanadi. 

Nazorat va optimallashtirish: Matematik model yaratish, ishlab chiqarish 

jarayonlarini nazorat qilish va optimallashtirish imkoniyatini beradi. Bu, ishlab 

chiqarish samaradorligini oshirishga yordam beradi. 

Kamchiliklari. 

Matematik model yaratishning kamchiliklari quyidagilardir: 
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Modelning To‘g‘riligi: Matematik model yaratish jarayonida, modelning to‘g‘riligi 

va samaradorligi modelni yaratishda ishlatilgan ma’lumotlar va usullarga bog‘liq. Agar 

ma’lumotlar yoki usullar noaniq yoki noto‘g‘ri bo‘lsa, bu modelning natijalarini ta’sir 

qilishi mumkin. 

Murakkablik: Ba’zi matematik modellar murakkab bo‘lishi mumkin, va ularni 

tushunish va ishlatish uchun katta miqdorda matematik bilim talab qilishi mumkin. 

Vaqt va Resurslar: Matematik model yaratish, katta hajmdagi ma’lumotlarni 

ishlatish va analiz qilish uchun katta miqdorda kompyuter resurslari va vaqt talab 

qilishi mumkin. 

Modelning Chegaralari: Har bir modelning o‘z chegaralari bor. Ular faqatgina 

o‘zlarining model qilingan jarayonlari yoki hodisalar uchun ishlaydi va ularni boshqa 

holatlarga qo‘llash mumkin emas. 

Noaniqlik va Tasodifiylik: Matematik modellar, tasodifiylik va noaniqlikni hisobga 

olmaydi. Bu, modellarning amaliy holatlarda samarali bo‘lishini chegaralaydi. 

NATIJALAR 

Samarali optimallashtirish: Matematik modelning yordamida tekstilni 

avtomatlashtirish jarayonini optimallashtirish mumkin. Bu resurslarni samarali 

ravishda ishlatishga yordam beradi. Ammo, modelning to‘g‘ri emasligi natijalarning 

noaniqlikka ega bo‘lishiga olib kelishi mumkin. 

Jarayonni nazorat qilish: Matematik model orqali, jarayonning barcha 

bosqichlarini nazorat qilish va kerakli o‘zgarishlarni amalga oshirish mumkin. Lekin, 

modelning murakkabligi uning tushunilishini qiyinlashtirishi mumkin 

. Xatoliklarni kamaytirish: Avtomatlashtirish jarayonida xatoliklarni oldini olish 

uchun matematik modeldan foydalanish mumkin. Lekin, modelni to‘g‘ri ravishda tuzish 

uchun yetarli ma’lumotlarning mavjud emasligi, modelning samaradorligini 

kamaytirishi mumkin. 

Qaror qabul qilishni yaxshilash: Matematik model orqali, ma’lumotlarni tahlil 

qilish va asoslangan qarorlar qabul qilish mumkin. Lekin, modelning amaliyotga tatbiq 

qilinishi qiyin bo‘lishi mumkin. Ishlab chiqarish samaradorligini oshirish: Matematik 

model orqali, ishlab chiqarish jarayonini tezlashtirish va samaradorligini oshirish 

mumkin. Lekin, modelning o‘zgaruvchanligi, jarayonning samaradorligini kamaytirishi 

mumkin. 

XULOSA. 

Bu maqolada tekstil sanoatida matematik model yaratishning afzalliklari va 

kamchiliklari muhokama qilindi. Matematik model yaratishning afzalliklari 

quyidagilardir: tajriba va vaqt tejamkorligi, muammo yechishning samaradorligi, 

nazorat va optimallashtirish, tushuncha yaratish, qaror qabul qilish, va protsesslarni 

bashqarish. Bu afzalliklar matematik model yaratishning tekstilni avtomatlashtirishda 

muhimligini ta’kidlaydi. 
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Shuningdek, matematik model yaratishning kamchiliklari ham tahlil qilindi. Ular 

quyidagilardir: modelning to‘g‘riligi, murakkablik, vaqt va resurslar, modelning 

chegaralari, va noaniqlik va tasodifiylik. Bu kamchiliklar, matematik model 

yaratishning muhandislikda muammo yechishning kuchli vositasi ekanligini ta’kidlaydi. 

Umumiy ravishda bu maqola matematik model yaratishning tekstil sanoatida 

muhimligini ta’kidlaydi va uning afzalliklari va kamchiliklarini tahlil qiladi. Bu, 

matematik model yaratishning muhandislikda muammo yechishning kuchli vositasi 

ekanligini ta’kidlaydi. Shuningdek, u matematik model yaratishning tajribalar o‘tkazish 

katta, qimmat, xavfli yoki vaqt talab qiladigan holatlarda juda muhim bo‘lganini 

ta’kidlaydi. Bu adabiyotlar, matematik model yaratishning tekstil ishlab chiqarish 

jarayonlarini tahlil qilishda muhimligini ham ta’kidlaydi. Bu adabiyotlar orqali, 

matematik model yaratishning tekstil sanoatida muhimligi aniqroq ko‘rinadi. Ular 

matematik model yaratishning muhandislikda muammo yechishning kuchli vositasi 

ekanligini ta’kidlaydi. 
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